2<sup>o</sup> Et se ha da guarder de li denari de li Anelli et fanno mada a lavorar a la faba epido et habbino tanto la spesa et epido la gin.

3<sup>o</sup> Et mo' gi: ant<sup>o</sup> adimada la bolotta de li padra suoi et lui dia sanul p l'alt<sup>a</sup> Congregia de suo servito

4<sup>o</sup> Et se p'cia se facci bolotta a giord<sup>o</sup> de positi de sendi sui dati a Giord<sup>o</sup> de Rauldo per pagar i guapatori et uti dati a l

Lin

Cap<sup>o</sup> manit<sup>o</sup> et andad<sup>o</sup> a pesaro p colto dei consalotti :

5<sup>o</sup> Et sol gi: frie: stane dop<sup>o</sup> de vic<sup>o</sup> adimada bolotta de fiori dei et dice dotti et mada p rata et rocca a la Cota et pagat i cinq<sup>o</sup> Janij et sono a la guardia di somigaj.

6<sup>o</sup> Et predetto adimada la bolotta de la seconda rata de la faba et rocca a la Cota et sono fiori madaoi da ficial p tutto il presen<sup>o</sup> mesi:

7<sup>o</sup> Et sol Alex<sup>o</sup> oliva adimada bolotta de fiori 25 et 24 et vij dia sanul pagaj in guapatori et Anelli i somigaj et uti mada p la sua spesa et Anello col appar<sup>o</sup> i una sua li pa

Sol Giulio Cesar<sup>o</sup> agabito unus per. per

Sop<sup>o</sup> la p<sup>a</sup> a foglia et dotti huomini giordotti debban render tutta la spesa fatta et rapata

Comune Di Mondavio

18-0 *f. nata est se i porga, la luera fore pium*  
*ala Verriem si soff soda con quelle et*  
*mano f luera; quelle et and mano f usio*  
*l'opera impogno con il solito. oby*  
*f. libas abas de ut odo.*  
 18-0 *soff la 2. et se facci una lista d quelli ch'anday*  
*i canelli, se facci restituit il denaro facci*  
*bolotta ad intrata attuto Sabino Santa La*  
 17-i *soff la 3. et se facci bolotta d'anday finge*  
*il suo seruito: oby f. fab. al. 17-*  
 17-i *soff la 4. et se facci bolotta al d'oro biond*  
*et se i porga la colta al solito,*  
 17-i *oby ut d.*  
 17-i *soff la 5. et se facci la bolotta ad*  
*meday et se i porga la colta oby ut d.*  
 18-0 *soff la 6. et se facci bolotta d'anday*  
*lui ha pagato co' uocorno il d'oro oby ut d.*

Cong. Cons.  
 1. et sub parlamento di vic. sup. ottenute et alli app  
 sanz. et p'no. la guardia d'anday f. se  
 f. un mese gh'abbia un quilo il di f. uno, et f. un  
 soll. se ha fact d' la rata et uera, la  
 Citta f. pagat d'etti sanz. et d'no f. un  
 quatro et ut tractasi. d' li quali ad gio. f. un  
 d'no d'op. di vic. no adimada bolotta,  
 2. et il Cap. bughetto uocorno opud satis-  
 fatto, d' li quatro f. un, quatro quili et  
 ha pagato f. la Citta f. li doi canelli  
 et surro mesi, quatro grossi il di ad  
 f. una sua scium ni s. priori,  
 3. se p'no fact bolotta, a gio. d'op. d' la  
 Citta d' f. un d'no, pagat una bolotta  
 da roatelli f. mille scium portat  
 al porto d' anday f. la Citta  
 ut appud d'op. f. un d' f. un  
 d' i. d'no